
 

1 z 10 

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách – na služby 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝB ĚR DODAVATELE VZDĚLÁVACÍCH 

KURZŮ PRO PROJEKT 

Odborné vzd ělávání zam ěstnanc ů AXIS a.s.  

 

1 NÁZEV ZAKÁZKY 
 
Odborné vzd ělávání zam ěstnanc ů AXIS a.s. 
 
 

2 ZADAVATEL 
 

Obchodní firma/název AXIS a.s. 

Právní forma a.s. 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Ing. Martin Stráník 
+420 498 654 361  

martin.stranik@axis-hk.cz 

IČ 601 08 088 

DIČ CZ 601 08 088 

Sídlo Hradec Králové, Kydlinovská 29, PSČ 500 02 

Kontaktní osoba Ing. Martin Stráník 

E-mail martin.stranik@axis-hk.cz 

Telefon +420 498 654 361  

 
 

3 ZAKÁZKA 
 
3.1 Vymezení předmětu zakázky 
 
Předmětem zakázky je realizace níže uvedených vzdělávacích aktivit v rámci projektu „Odborné 
vzdělávání zam ěstnanc ů AXIS a.s. “ (registrační číslo: CZ.1.04/1.1.02/94.00563) specifikovaném 
v příloze č.2. 
 
Součástí dodávky vzdělávacích aktivit bude poskytnutí studijních materiálů vztahujících se 
k uvedeným kurzům všem účastníkům kurzů a zajištění technického zařízení nezbytného k realizaci 
výuky a vzdělávacích prostor (pokud nebude využito technické zařízení a prostory zadavatele).  
 
Cílovou skupinou je 140 zaměstnanců společnosti. 
 



 

2 z 10 

Dodavatel zajistí na všech kurzech, školících materiálech a jím poskytovaných dokumentech 
(prezenční listiny, zprávy z kurzů atd.) dodržení pravidel pro publicitu v souladu s požadavky na 
publicitu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 
 
Dodavatel zajistí prezenční listinu z každého jím organizovaného kurzu, která bude podepsána všemi 
účastníky a lektorem. Originál prezenčních listin předá zadavateli.  
 
Dodavatel zajistí hodnotící dotazník od účastníků kurzu a předá ho zadavateli. 
 
Dodavatel zajistí poskytnutí zpětné vazby. Z každého kurzu zpracuje lektor zprávu s vyhodnocením 
kurzu. Jednou za 3 měsíce proběhne osobní schůzka, na které poskytne dodavatel zpětnou vazbu 
manažerovi projektu a vedení společnosti. Po ukončení vzdělávacích aktivit zpracuje dodavatel 
souhrnnou zprávu s vyhodnocením vzdělávacích aktivit a doporučeními na další rozvoj zaměstnanců.  
 
Dodavatel vystaví každému absolventovi kurzu osvědčení či certifikát o absolvování kurzu.  
 
3.2 Popis a rozsah vzdělávacích kurzů 
 
Viz. příloha č. 2 
 
 

4 VYMEZENÍ ÚLOHY ZADAVATELE P ŘI REALIZACI ZAKÁZKY 
 
� Zadavatel bezodkladně uzavře písemnou smlouvu s vybraným uchazečem, a to v souladu se 

zadáním a nabídkou. Vybraný uchazeč je povinen poskytnout součinnost při uzavírání 
smlouvy, tak aby tato smlouva byla uzavřena do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
přidělení zakázky. V případě, že vybraný dodavatel odmítne, uzavřít se zadavatelem smlouvu, 
uzavře zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako další v pořadí, popř. zváží 
možnost vyhlášení nového výběrového řízení.  

 
� Zadavatel zakázky provede výběr a rozdělení zaměstnanců do jednotlivých vzdělávacích 

kurzů. Po dohodě s vybraným realizátorem stanoví zadavatel termíny jednotlivých školení. 
Vybraný subjekt bude respektovat časový harmonogram dohodnutý se zadavatelem. 

 
 

5 VYMEZENÍ ÚLOHY REALIZÁTORA A ZP ŮSOB PROVÁDĚNÍ ZAKÁZKY 
 
� Zadavatel připouští možnost zajištění zakázky prostřednictvím subdodavatelů, dle možností 

dodavatele, aby byla zajištěna kvalita kurzů. Pokud bude zakázka realizována prostřednictvím 
subdodavatelů, je uchazeč povinen tyto části zakázky specifikovat a uvést identifikační údaje 
každého subdodavatele, včetně informace o tom, jaké části budou tomuto subdodavateli 
uchazečem předány.  

 
� Realizátor navrhne znění smlouvy o dodávkách vzdělávacích kurzů podle stanovených 

požadavků. Návrh smlouvy bude součástí podané nabídky a bude podepsán oprávněnou 
osobou. 

 
� Realizátor bude respektovat časový harmonogram zadavatele a plně se přizpůsobí jeho 

potřebám.  
 

� Realizátor zajistí realizaci jednotlivých kurzů v souladu s nabídkou a smlouvou. Zajistí studijní 
materiály pro všechny studenty a předá je zadavateli také v elektronické podobě. 

  
� Realizátor je povinen na základě hodnocení úrovně vzdělávací akce jejich účastníky (zpětná 

vazba) vypracovat pro zadavatele celkové hodnocení vzdělávacích akcí. 
 



 

3 z 10 

� Vybraný realizátor umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 
� Vybraný realizátor poskytne zadavateli veškeré doklady související s realizací projektu a 

plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány řádně a včas. 
 

� Realizátor bude povinen označovat veškeré materiály, související s dodávkou, dle Manuálu 
pro publicitu OP LZZ dostupné na www.esfcr.cz.  

 
 

6 KVALIFIKA ČNÍ POŽADAVKY NA REALIZÁTORA 
 
6.1 Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,  
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



 

4 z 10 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. u této 
zakázky prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení . Z obsahu čestného prohlášení musí 
být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem. K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může dodavatel použít vzor 
čestného prohlášení, které je přílohou této zadávací dokumentace. 
 
6.2 Profesní kvalifika ční předpoklady dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže v této zakázce dodavatel, který 
předloží/prokáže originálem nebo ověřenou kopii, ne starší 90 dnů: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
6.3 Technické kvalifika ční předpoklady dle § 56 zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Požadujeme dodavatelský subjekt se zkušenostmi v oblasti firemního vzdělání, který se již dříve 
obdobných zakázek účastnil. Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže v této zakázce 
dodavatel, který: 

a) Doloží minimálně 3 významné reference dodavatele dokládající zkušenosti se vzdělávacími 
programy za poslední 3 roky v minimálním objemu 1 000 000 Kč bez DPH. Uchazeč uvede 
název zakázky, název společnosti, hodnotu zakázky, kontaktní osobu a telefonní číslo na 
kontaktní osobu. 

 
Dle §62, odst. (3) zákona 137/2006 Sb. – Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění 
kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, 
že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 
 
 

7 NABÍDKOVÁ CENA 
 
Na základě vymezení předmětu zakázky obsaženého v kapitole 3. Zakázka této zadávací 
dokumentace uchazeč stanoví nabídkovou cenu. 
 
Nabídková cena bude stanovena v české měně (CZK). Nabídková cena bude zpracována v členění 
na: 
� nabídkovou cenu bez DPH, 
� výše DPH, 
� nabídkovou cenu včetně DPH. 

 
Způsob výpočtu ceny: 



 

5 z 10 

� z rozpisu musí být jasná cena za každý jednotlivý kurz zakázky s DPH i bez DPH.  
� celková cenová nabídka se musí rovnat součtu cen za nabízené kurzy 

 
Nejvyšší možná přípustná cena za celkovou dodávku, tj. za všechny uváděné kurzy činí 2743400 Kč 
bez DPH. 
 
Nabídka, která bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu převyšující limitní částku, bude 
zadavatelem vyloučena.  
 
Nabídková cena musí být stanovena jako „cena nejvýše přípustná“ a musí obsahovat veškeré náklady 
nutné a uznatelné k realizaci předmětu zakázky. 
Platnost nabídkové ceny bude stanovena do konce realizace zakázky a musí obsahovat veškeré 
náklady na splnění zakázky (jakékoliv další náklady v průběhu realizace nebudou ze strany 
zadavatele akceptovány).  
 
Cena zahrnuje: 
� přípravu a realizaci výuky; 
� školící materiály pro účastníky; 
� elektronickou verzi školících materiálů  
� náklady na lektora (mzda, doprava, ubytování, aj.); 
� technické pomůcky pro školení; 
� zajištění školicích prostor; 
� výstupy a zpětnou vazbu pro zadavatele; 
� osvědčení/certifikát o absolvování kurzu; 
� zajištění ubytování a stravného pokud je to uvedeno v příloze č. 2 

 
 

8 PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Odměna za poskytování služeb bude uhrazena zadavatelem vždy po dodání požadovaného školení, a 
to v částce za jednotlivé školení dle prohlášení o nabídkové ceně zpracovaného v souladu s čl. 3 této 
dokumentace a na základě faktur vystavených dodavatelem za uskutečněné aktivity.  
 
Splatnost faktur bude 14 dní od data jejich vystavení.  
 
Na faktuře bude vždy uveden název projektu a reg.č. projektu, název kurzu, počet účastníků a počet 
dní realizace. 
 
Pokud faktura nebude mít veškeré náležitosti daňového dokladu a další požadované údaje, je 
zadavatel oprávněn ji vrátit dodavateli k doplnění. Tím bude ukončen termín splatnosti a bude běžet 
znovu od začátku.  
 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
 

9 DÉLKA TRVÁNÍ ZAKÁZKY, ČASOVÝ HARMONOGRAM ZAKÁZKY 
 
Vzdělávací kurzy začnou probíhat od 7/2013. Plnění by mělo být ukončeno nejpozději do 4/2015. 
Vybraný realizátor bude plně respektovat časový harmonogram sjednaný se zadavatelem. 
 
 
 
 
 
 



 

6 z 10 

10 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A P ŘEDLOŽENÍ 
NABÍDEK 

 
Dále popsané požadavky považuje zadavatel za nedílnou součást zadávacích podmínek, a proto 
jejich nesplnění ze strany uchazeče posoudí jako nesplnění požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách. 
 
1. Nabídku i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v 
1 originále či ověřené kopii, v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
2. Nabídka, včetně dokladů a informací k prokázání splnění kvalifikace, musí být předložena v českém 
jazyce. Každý uchazeč může podat pouze 1 nabídku.  
 
3. Nabídka i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace musí být, včetně veškerých 
požadovaných příloh, svázány do jednoho svazku. Všechny listy nabídky včetně příloh musí být 
očíslovány nepřetržitou vzestupnou číselnou řadou.  
 
4. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu kteréhokoliv dokladu či 
prohlášení osobou oprávněnou jednat za uchazeče (tj. osobou pověřenou zastupováním osoby 
oprávněné jednat jménem uchazeče), musí uchazeč ve svazku předložit příslušnou plnou moc v 
originále či v úředně ověřené kopii nebo jiný platný pověřovací dokument. 
 
6. Uchazeč jako součást svazku předloží nabídku v elektronické verzi na CD nebo DVD (jiné nosiče 
zadavatel nepřipouští). Tento nosič uchazeč zřetelně označí svou obchodní firmou (nebo jménem, je-li 
fyzickou osobou) a registračním číslem projektu. 
 
7. Nabídku je možné předat pouze v písemné formě v řádně uzavřené obálce. Obálka musí být 
opatřena těmito náležitostmi: 
a) názvem zakázky a registračním číslem projektu 
b) nápisem „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ OP LZZ - NEOTVÍRAT“ 
c) názvem/obchodní firmou uchazeče 
d) sídlem uchazeče 
e) názvem/obchodní firmou příjemce 
 
8. Nabídka musí být jednoznačná a nesmí o ní panovat žádné pochybnosti. Zadavatel nepřipouští 
variantní řešení. Uchazeč podá nabídku na celý předmět zakázky. Částečné plnění zadavatel 
neumožňuje. Za početní nesrovnalosti a vzájemně si odporující údaje je zodpovědný uchazeč. 
Nabídky s odporujícími si údaji budou vyloučeny. 
 
9. Návrh struktury nabídky  
Zadavatel požaduje, aby jednotlivé listy nabídky byly pevně spojeny nerozebíratelným způsobem a 
řádně očíslovány a nabídka byla strukturována v následujícím pořadí: 
Krycí list nabídky 

a. Titulní strana svazku 
b. Identifikační údaje uchazeče v rozsahu: 
� obchodní firma/název uchazeče, 
� sídlo/místo podnikání, případně místo trvalého pobytu, 
� právní forma, 
� IČ, bylo-li přiděleno, 
� jméno a příjmení osob/y oprávněných/é jednat jménem nebo za uchazeče, 
� telefon, a e-mail osob/y oprávněných/é jednat jménem nebo za uchazeče, 
� jméno, příjmení, telefon a e-mail kontaktní osoby realizátora. 

c. Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
d. Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
e. Doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů 



 

7 z 10 

f. Kompletní specifikace nabízené realizace zakázky (návrh obsahu a struktury kurzů, návrh 
metod výuky, návrh studijních materiálů, popis jakým způsobem budou vyhodnocovány 
výsledky a poskytována zpětná vazba účastníkům a zadavateli) 

g. Návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče 
h. Další dokumenty, které tvoří nabídku (čestná prohlášení aj.) 
i. Elektronická verze nabídky na CD–R nebo DVD-R 

 
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo, který bude podepsán oprávněnou osobou. Návrh 
smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě bude nabídka uchazeče výběrového řízení 
vyloučena 
 
V návrhu smlouvy o dílo bude dodavatel zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu2, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
 
 

11 PRŮBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
11.1 Termín a místo pro podání nabídky 
 
Předpokládaný datum uveřejnění výběrového řízení na www.esfcr.cz  je 26.6.2013.   
Informace o výzvě je možné získat na stránkách www.esfcr.cz a na stránkách společnosti AXIS a.s. 
 
Nabídky musí být doručeny do 9 hodin 12.7.2013 osobně nebo poštou na adrese Hradec Králové, 
Kydlinovská 29, PSČ 500 02. 
 
Rozhoduje čas a datum doručení nikoliv datum odeslání nabídky. Nabídky, které nebudou splňovat 
formální náležitosti nebo nebudou obsahovat požadované dokumenty, mohou být komisí vyřazeny a 
nebudou obsahově posuzovány. 
 
11.2 Ostatní 
 
Jednotlivé nabídky budou posuzovány hodnotící komisí, která je jmenována zadavatelem. Výběrová 
komise bude mít min. 5 členů.  
 
Otevírání obálek bude probíhat dne 12.7.2013 ihned po skončení lhůty pro podání nabídky na adrese 
Hradec Králové, Kydlinovská 29, PSČ 500 02. 
 
Z důvodu povinné archivace se podané nabídky nevrací. 
 
Zadavatel v zájmu zachování transparentnosti a rovnosti zacházení s uchazeči přijímá žádosti o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve formě e-mailové komunikace s kontaktní osobou 
zadavatele. Na ostatní způsoby komunikace, zejména telefonickou, nebude reagováno a nebudou 
touto formou předávány žádné informace. 
 
 

12 HODNOCENÍ NABÍDKY 
 
12.1 Kritéria hodnocení obsahové stránky nabídky 
 
Byla zvolena tato kritéria hodnocení: 

1. Nabídková cena – váha 60% 
                                                 
2 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



 

8 z 10 

2. Kvalita nabízených služeb a studijního materiálu – váha 20 % 
3. Vyhodnocování výsledků a poskytování zpětné vazby – váha 20 % 

 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria 1: 
Hodnocena bude konečná nabídková cena bez DPH uvedená v nabídce. Tyto cena bude zahrnovat 
veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkou zakázky a bude formulována jako cena konečná a 
nejvyšší možná. Nejvýhodnější nabídkou je ta s nejnižší cenou. 
 
 nejvýhodnější nabídka 
 (tzn. nejnižší cena)                   
100   x    --------------------------------------   x   váha vyjádřená v procentu 
 cena hodnocené nabídky 
 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria 2: 
Hodnocen bude návrh obsahu a struktury kurzů, návrh metod forem výuky, návrh použitelných 
materiálů a učebních pomůcek. Kladně bude hodnocena výstižná formulace obsahu, struktury a 
rozsahu kurzů, použití moderních a variabilních vyučovacích metod a jejich provázanost, důraz bude 
kladen na interaktivitu výuky. Možnost ověřování v praxi. Vhodnost zařazení výukových pomůcek dle 
specifikace kurzů.  
 
Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude 
přiřazena hodnota 100 bodů3, ostatním body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném 
kritériu. Při hodnocení bude použit tento vzorec: 
 
Počet bodů hodnocené nabídky   x   váha vyjádřená v procentu 
 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria 3: 
Hodnocen bude popis metod ověřování a vyhodnocování výsledků účastníků, způsob poskytování 
zpětné vazby. Kladně bude hodnoceno vzájemné provázání metod ověřování efektivity výuky a 
zajištění nejvyšší míry zpětné vazby mezi školitelem a účastníky projektu. Preferovány jsou moderní 
metody. Bude posuzována vhodnost použitých metod pro jednotlivé kurzy.  
 
Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude 
přiřazena hodnota 100 bodů4, ostatním body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném 
kritériu. Při hodnocení bude použit tento vzorec: 
 
Počet bodů hodnocené nabídky   x   váha vyjádřená v procentu 
 
Body z veškerých kritérií hodnocení obsahové stránk y nabídky se se čtou. Nabídka, která 
získala v sou čtu za všechna hodnocená kritéria nejvíce bod ů, je nabídkou vít ěznou.  
 
 
 
 
 
 
 
       …………………………………… 

  Jméno 
 funkce 

                                                 
3 Nejvýhodnější nabídka v tomto kritériu musí získat 100 bodů. 
4 Nejvýhodnější nabídka v tomto kritériu musí získat 100 bodů. 



 

9 z 10 

 

13 PŘÍLOHY 
 
Příloha č. 1 
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKA ČNÍCH KRITÉRIÍ 
 
Uchazeč 
obchodní firma: 
sídlo: 
právní forma: 
IČ: 
zapsaná v OR: 
jejímž jménem jedná: 
 
p r o h l a š u j e , 
 
že: 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,  
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
 d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 e) který není v likvidaci, 
 f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 



 

10 z 10 

 i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
Toto čestné prohlášení činím na základě své svobodné a vážné vůle, s jeho obsahem souhlasím a 
jsem si vědom možných následků vyplývajících z uvedení nepravdivých skutečností. 
Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem uchazeče. 
 
 
 
V , dne: 

……………………………………………………………………… 
(obchodní firma) 
(jméno oprávněné osoby) 
(funkce oprávněné osoby) 


